
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
12/12/2019 

298 85 

OGGETTO: 

 

INCARICO NOTAIO BUCOLO DR. RENATO PER STIPULA 

ATTO DI DONAZIONE AREA BOSCATA CIG Z67266DFB4. 

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE 289 DLE 21/12/2018 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 12/12/2019 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 298 DEL 12/12/2019 

 

 

OGGETTO: INCARICO NOTAIO BUCOLO DR. RENATO PER STIPULA ATTO DI 
DONAZIONE AREA BOSCATA CIG Z67266DFB4. INTEGRAZIONE 
DETERMINAZIONE 289 DLE 21/12/2018 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
PREMESSO: 

- che con deliberazione di Consiglio Comunale nr. 24 del 28/06/2016 è stata approvata 
l’acquisizione a titolo gratuito, tramite cessione volontaria, del terreno di proprietà del Sig. 
Ardizio Carlo, sito in Borgo Ticino distinto al NCT al foglio 7 mappale 9 – 14 – 15 – 12; 

- che con stessa deliberazione veniva dato mandato al Responsabile del Servizio Tecnico per la 
sottoscrizione dell’atto di acquisto e relativo rogito in nome e per conto del Comune; 

- che con determinazione 289 del 21/12/2018 è stato dato incarico al Notaio dott. BUCOLO 
Renato per la stipula dell’atto per un importo di euro 976,00 ; 

- che in data 28 novembre 2019 è stato sottoscritto atto di donazione che prevede, inoltre, il 
pagamento delle imposte pari ad euro 193,50 non conteggiate precedentemente e che lo studio 
notarile dovrà versare per conto del Comune di Borgo Ticino; 

 

CONSIDERATA la necessità di integrare il precedente impegno di spesa assunto con 
determinazione 289 del 21/12/2019; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria per l’affidamento dell’incarico in argomento alla codifica 
1.2.1.103, capitolo 12400, del Bilancio corrente; 

PRECISATO che per il suddetto servizio è stato acquisito il codice CIG: Z67266DFB4; 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016. 

DETERMINA 

 

Per quanto in preambolo: 

1) di impegnare la maggiore spesa derivante  di € 193,50 per il pagamento delle imposte, 

imputando la spesa prevista, per complessivi € 193,50, alla codifica 1.2.1.103, capitolo 12400, 

del Bilancio corrente; 

1) di dare atto che per la procedura in argomento è stato acquisito il seguente codice CIG: 

Z67266DFB4; 

2) di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, di cui all’art. 

183 comma 7 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

3) di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento 

dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e del parere di regolarità tecnica, di 

cui all’ art. 147-bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 



4) di disporre, ad avvenuta esecutività del presente atto determinativo, l’ordinazione della 

fornitura alla Ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art. 191 del D. Lgs. 267/2000; 

5) di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dietro presentazione di regolare fattura, a 

seguito di verifica della fornitura eseguita da parte del Responsabile del Servizio e relativo 

visto di autorizzazione alla liquidazione; 

 

        F.to digitalmente 

 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Gugliotta Michele  

 
 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele
Gugliotta;1;741944



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.85 del 12/12/2019

12/12/2019Data: Importo: 193,50

Oggetto: INCARICO NOTAIO BUCOLO DR. RENATO PER STIPULA ATTO DI DONAZIONE AREA BOSCATA CIG Z67266DFB4.
INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE 289 DLE 21/12/2018

Bilancio
Anno: 2019

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         2 - Segreteria generale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 118.169,48
109.190,00

193,50
109.383,50

8.785,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 69.494,48

64.753,69

193,50

64.947,19

Disponibilità residua: 4.547,29

Capitolo: 12400

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Liti, arbitraggi, risarcimenti - prestazione di
servizi

Progetto: Assunzione gestione servizi general

DR. GUGLIOTTA MICHELE

DR. GUGLIOTTA MICHELEResp. servizio:

2019 625/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 625/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 625/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

D.C.T. (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 BORGO TICINO li, 12/12/2019

Z67266DFB4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


